
Elsie Pells

Elsie je světově uznávanou odbornicí ve vinařském průmyslu, kde na různých pozicích strávila více 
než 20 let. Jako odborný porotce se účastní mnoha mezinárodních vinařských soutěží. V posledních 
letech se pravidelně účastní výběru Vinaře roku a zasedá v odborných komisích na soutěži Mundus 
vini ve Spolkové republice Německo. 
Elsie je známá svojí publikační činností a přednáškami. Přednášela o vínu na řadě mezinárodních 
institucí, např. na International Wine Academy v San Francisku, na University of Western Australia 
v Sydney nebo na Cape Wine Academy v Jihoafrické republice. 
Přes 10 let mentoruje studenty, kteří usilují o získání diplomu Cape Wine Master. Mezi těmito 
studenty je i první česká studentka, která pod dohledem Elsie úspěšně prošla již 3 roky náročného 
studia.

Do společnosti House of Wine přinesla Elsie vynikající znalosti světového vinařství. 

Elsie, která žije střídavě v Praze a Cape Town, dohlíží na výrobu našich vín a probírá 
s odpovědnými vinaři jednotlivé aspekty výroby, od kvality vinné révy na vinici, až po konečné 
lahvování. Elsie také významně přispívá při vývoji našich nových vín. Úzce spolupracuje 
s marketingovým týmem ve snaze vyrábět vína, která osloví české spotřebitele, ale současně plně 
obstojí ve světovém srovnání na mezinárodních soutěžích.

Vzdělání:

! titul Cape Wine Master 
! titul Australasian Wine Master - Centre for International Wine Studies at the 

University of Western Australia, Sydney
! Wine and Spirit Education Trust Wine Judging Certificate


